
UCHWAŁA NR XIII/184/19
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg położonych w Świętoszówce na działkach 182/12, 233/3, 237/8 do kategorii 
publicznej drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bielskiego

Rada Gminy Jasienica
uchwala co następuje:

§ 1. Zaliczyć drogi położone w obrębie ewidencyjnym Świętoszówka, na nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki o numerach: 182/12, 233/3, 237/8 do kategorii drogi gminnej.

§ 2. Przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1 oznaczono kolorem żółtym na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jasienica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Machalica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 8747



233/10"„ 234

< 181 233/3

I—

V-—i—
21012 237/19

^ 8 237/1

SSt
-—\

^ ——^ 237/423
207m2 •s.

182/1

l-t=i312mj2

237(20

237/12

2131

\ \—
182/2 237/5;1

^>
182/e

237f13

2171

. 2370 \
^ \$215

s182/3 214m2

237/6
182/g o37/2

237/14215i2

&182/4 ^?182/13 22112

\>290m2
222ra2

23H

^237/15
A 237(3

21912

182/5

182/11

238/1

190
192

191/3
191/0 \

^

238/5

1.

Załącznik do uchwały Nr XIII/184/19

Rady Gminy Jasienica

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Mapa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8747


		2019-12-12T10:42:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




